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Campeonato Regional de Inverno
Tavira, 27- - 28-2-2016

Prova 37 Femin., 100m Bruços 12 anos e mais velhos
28-02-2016 - 16:25 Resultados
Pontos: FINA 2014

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Infantis B

DSQ Maria Beatriz, FERNANDES 04 Louletano - Loulé Concelho
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos N mt (SW 7.6), 50m

Infantis A

DSQ Felicia, BIRCA 03 Naval de Faro
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos N mt (SW 7.6), 50m

Juvenis B

1. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano - Loulé Concelho 1:22.80 427 39.12 43.68
2. Joana Gualberto, BARBARA 02 Portinado 1:23.91 410 39.07 44.84
3. Mariana Duarte, RICARDO 02 Portinado 1:24.84 397 39.85 44.99
4. Ana Leonor, DIAS 02 Colegio Bernardette Romeira 1:27.35 363 42.28 45.07
5. Rita Cardoso, GAMA 02 Tavira Natacao 1:28.16 353 40.88 47.28
6. Elisa Sauval, GONCALVES 02 Natacao de Olhao 1:28.27 352 41.65 46.62
7. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 1:42.00 228 49.42 52.58
8. Rita, PATARATA 02 Natacao de Faro 1:55.36 157 53.95 1:01.41

Juvenis A

1. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 1:27.19 365 40.68 46.51
2. Catarina Isabel, GUERREIRO 01 Tavira Natacao 1:33.38 297 44.21 49.17

Juniores

1. Matilde Pereira, MARTINS 99 Naval de Faro 1:19.02 491 36.45 42.57
2. Fabricia Santos, ALMEIDA 00 Nautico de Guadiana 1:22.15 437 38.39 43.76
3. Mariya, LUKASHYK 00 Natacao de Lagos 1:22.63 429 38.74 43.89
4. Joana Viegas, BENTO 99 Natacao de Faro 1:26.21 378 40.60 45.61
5. Carolina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:33.38 297 42.80 50.58

Absolutos

1. Mariana Manhita, CORREIA 98 Tavira Natacao 1:14.35 590 34.97 39.38
2. Catarina Costa, SEQUEIRA 98 Armacenenses 1:14.73 581 35.44 39.29
3. Maria Rachadell, PEREIRA 98 Portinado 1:15.98 552 35.95 40.03
4. Matilde Pereira, MARTINS 99 Naval de Faro 1:19.02 491 36.45 42.57
5. Fabricia Santos, ALMEIDA 00 Nautico de Guadiana 1:22.15 437 38.39 43.76
6. Sofia Alexandra, REIS 98 FC Ferreiras 1:22.31 434 39.30 43.01
7. Mariya, LUKASHYK 00 Natacao de Lagos 1:22.63 429 38.74 43.89
8. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano - Loulé Concelho 1:22.80 427 39.12 43.68
9. Joana Gualberto, BARBARA 02 Portinado 1:23.91 410 39.07 44.84

10. Mariana Duarte, RICARDO 02 Portinado 1:24.84 397 39.85 44.99
11. Joana Viegas, BENTO 99 Natacao de Faro 1:26.21 378 40.60 45.61
12. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 1:27.19 365 40.68 46.51
13. Ana Leonor, DIAS 02 Colegio Bernardette Romeira 1:27.35 363 42.28 45.07
14. Rita Cardoso, GAMA 02 Tavira Natacao 1:28.16 353 40.88 47.28
15. Elisa Sauval, GONCALVES 02 Natacao de Olhao 1:28.27 352 41.65 46.62
16. Carolina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:33.38 297 42.80 50.58

Catarina Isabel, GUERREIRO 01 Tavira Natacao 1:33.38 297 44.21 49.17
18. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 1:42.00 228 49.42 52.58
19. Rita, PATARATA 02 Natacao de Faro 1:55.36 157 53.95 1:01.41
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Campeonato Regional de Inverno
Tavira, 27- - 28-2-2016

Prova 37, Femin., 100m Bruços

EXH Gabriela, BOROZAN 04 Louletano - Loulé Concelho 1:32.45 306 44.45 48.00
EXH Maria Catarina, TAVARES 03 Natacao de Faro 1:32.95 301 44.67 48.28
EXH Beatriz Bastos, PINTO 03 Natacao de Faro 1:33.66 295 44.57 49.09
EXH Sara Sousa, CANDEIAS 03 Louletano - Loulé Concelho 1:35.28 280 45.08 50.20
EXH Catarina Rufino, MADEIRA 04 Colegio Bernardette Romeira 1:43.20 220 48.97 54.23
EXH Daria, TYLHUK 04 Naval de Faro 1:48.55 189 49.69 58.86


